
Datum:18.01.2022

Čas:07:12:32

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2460 2 050 000,00 242 000,00 2 292 000,00 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva

2 050 000,00 242 000,00 2 292 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 13101 535 646,00 60 000,00 595 646,00 Dotace ÚP na pracovníky údržby

4216 106515974 0,00 6 740 755,48 6 740 755,48 Příjem dotace 5.1a Stavební úpravy ZŠ A. Jiráska

4216 106515974 1 771 155,87 3 415 945,45 5 187 101,32 Příjem dotace 5.1b Stavební úpravy ZŠ A. Jiráska

2 306 801,87 10 216 700,93 12 523 502,80

4 356 801,87 10 458 700,93 14 815 502,80

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3419 5222 545 000,00 -145 000,00 400 000,00
Změna dotace pro TJ Sokol Věřňovice z 

neinvestiční na investiční

3639 5011 13101 400 331,00 44 843,00 445 174,00 Dotace ÚP - mzda pracovníků

3639 5031 13101 99 284,00 11 121,00 110 405,00 Dotace ÚP - povinné zdravotní pojištění

3639 5032 13101 36 031,00 4 036,00 40 067,00 Dotace ÚP - povinné zdravotní pojištění

6171 5901 4 695 013,40 216 000,00 4 911 013,40

Zúčtování vůči rezervě - Územní plán

Zúčtování vůči rezervě - splátky půjčených 

prostředků od obyvatelstva

Zúčtování vůči rezervě - obecné výdaje

6310 5499 335 000,00 8 000,00 343 000,00
Obecné výdaje - příspěvky zaměstnancům ze 

sociálního fondu

6 110 659,40 139 000,00 6 249 659,40

00297461 Obec Dolní Lutyně

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RO 243/52,bod 7
Rozpočtové opatření číslo : 115
Evidenční číslo rozpočtového opatření 

:
15/2021

Dotace ÚP na pracovníky VPP 60.000,-

Dotace MŽP- 5.1a Stavební úpravy ZŠ A. Jiráska + 6.740.755,48 Kč

Dotace MŽP- 5.1b Stavební úpravy ZŠ A. Jiráska + 3.415.945,45 Kč

Změna dotace pro TJ Sokol Věřňovíce z neinvestiční na investiční -+145.000,-

Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva (kotlíkové půjčky) + 242.000,-

Územní plán (změna č. 3) - dokončení -18.000,-

Obecné výdaje - příspěvky zaměstnancům ze sociálního fondu  -8.000,-

Schváleno dne : 29.12.2021Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 15/2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3113 6121 106515974 0,00 10 156 700,93 10 156 700,93
Dotace 5.1a Stavební úpravy ZŠ A. Jiráska

Dotace 5.1b Stavební úpravy ZŠ A. Jiráska

3419 6322 0,00 145 000,00 145 000,00
Změna dotace pro TJ Sokol Věřňovíce z 

neinvestiční na investiční

3635 6119 200 000,00 18 000,00 218 000,00 Územní plán - změna č. 3

200 000,00 10 319 700,93 10 519 700,93

6 310 659,40 10 458 700,93 16 769 360,33Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


